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HORARIOS
Entrada Mandante 1° Tempo : ’ g ! 50 Alraso :, e Entrada Visitante1° Tempo : ' q _’ 5 { Alraso ;| e————,
Entrada Mandante 2° Tempo : ’ 5: S 9 Alfgen: - s Entrada Visitante 2° Tempo : | S 55 AIraso : =————
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(Se Ruim justificar em incidentes)
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Vestiarios da Arbitragem :  Bom JZI Regular |:| Ruim |:| — “
SUBSTITUICOES
(Em ordem Cronoldgica por equipe)
Mandante Visitante
Tempo N° Substituido N°® Substituto Tempo N° Substituido 4 AN° Substituto
ol 26 L b33 8 |08 s
Fascvs @4 45 Lk I l5
Pewng  HQ@ e TS A
gy 85 | 13 577 25
S7' |08 JU_ ¢330 26
GOLS
(N - Normal; C - Contra; P - Penalt; F - Falta)
Mandante Visitante
Ne° Jogador Tempo| TP| N° Jogador Tempq TP
(S| Siaver CAWS Prmndiws |89 W N DIEGO Lns Sctump ng sy | [P
N\ 0B |FAULO Jose D6 DUkidA FIydHO |/
I Leovango vimas o 490 16 |V
2 N @(Foxxm 10 Sfuicirs Do b |V
\\ e
o e
B e
[ RS
\ \\
T ~
Tgpp:r 139083

/Assinatura do Abito '\



14

Adverténcias
lnickmmcumadvuﬁciu,Mumﬁmﬂpﬁsoﬂhmdmiduenapﬂkalhﬁa,uérbihndcvuiiwﬁrmwmﬁmhsﬂmm,mlm EquipceMoﬁm)gmlﬂuwgﬂ,mmfsuﬁmmmmdméummm@u

Tempg N° Jogador Equipe Motivo

V): -
S:l' ig PAULO HENREQLe DA STCLVA L. R3o clato e o Al ARTO |
10' 34| ABDTEL curourTO. SEL.R¥o clAlo learcal O ANERSARTO. |
13 331500 atBSRro CERREIRL Dot SanTR(. S RTo claro | cALGaR o ADESARE O

=l A 4

b N e

i 28 A

s 0 \ B

—— A A

Expulsdes
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Se o espago for insuficiente utilize a folha INCIDENTES.
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INCIDENTES

Descreva detalhadamente os incidentes ocorridos antes, durante, no intervalo ou depois da partida:
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Federacao Paulista de Futebol
Comunicacao de Penalidades
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LIGA MUNICIPAL D

Fundada em 20/07/1940

——\

E FUTEBOL DE RIO CLARO

CNPJ: 44.671.030/0001-03

Considerada de Utilidade Piblica - Lei n° 2.571 de 05 de Julho de 1993

Filiada & * &0 Paulista de Futebol”

Sede Propria: Av. 12 n° 180 — Centro - Rio Claro/SP. - CEP- 13500-460

site: www.ligarc.com.br

Tel: (19) 3524.6867 - Fax(19) 3524.8919
e-mail: ligarc@uol.com.br

RELACAO DOS ATLETAS
DE RIO CLARO

Reg. FPF

NOME DO ATLETA ]

Abdiel Chiovito

Andre David Pereira Santos

Marcio Rodrigues
Tiago aparecido Vaz dos Santos
Jorge Alberto Ferreira dos Santos

Marcus Vinicius do Nascimento

Anderson Souza da Rocha

Bruno Henrique Dalposso Silveira

S8 Erora I A

S
Flavio Roberto de Oliveira

Kaique Jose Evaristo Leite

Maxwell da Silva

Edinaldo Marinho da Silva
Luiz Gustavo F ranco
Leandro da Silva Soares

Elton Cardoso da Silva

Evandro Vital de Alecrim

Paulo Henrique Varuzza Lais

Euclides Gongalves Rissi Neto

Tiago Rodrigo Chagas Claudiano
Diego Andre Beraldo Pinho
Juliano Cesar de Baltazar

Tecnico: VA
Massagista: <.
Prep, Fisico:

Poe 80380 1y
Medico: [vi2 FERNANDO OSELE FRRRO CRM: 8%%1
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LIGA PIRACICABANA DE FUTEBOL
Filiade & Federagio Paulista de Futebol
FUNDADA EM 01 DE MAIO DE 1940
Rua: SILVA JARDIM, 759 - BAIRRO ALTO — CEP 13.417-230 — PIRACICABA — SP
Anexo ao ESTADIO MUNICIPAL BARAO DA SERRA NEGRA
FONE / FAX: (19) - 3374-0230 ou 9116-2744 — CNPJ: 51.422.566/0001-42

3* CAMPEONATO DE SELECOES DE LIGAS DE 2013

SELECAO DA LIGA DE PIRACICABA
Data: 14{04/2013 Jogo N° 11 Rodac_ig _1

SELECAO DE RIO CLARO X
Local: Estadio BENITO AGNELL TELANO — Rio Claro

Sl Paulo Roberto Maffei Amorim

|
|

INCCY- YOO RN Leandro Alves de Souza

AYGI G Tiago Henrique Ferro

SELECAO LIGA PIRACICABANA DE FUTEBOL

NOME Apelido Registro
20 | JOCIEL LIMA DDS REIS Jociel 159.211 |\agpimS
02 | DIEGO SUARES RAMOS Matita 159,287
03 | FELIPE ZAMBON HONORIO Felipap 159.188
04 | EVENILTON GOMES TOLEDO JUNIOR Juniar 159,285
05 | JONATHAN ALEXANDRE ALVES DA SILVA Jhow 160,340
06 | RODRIGO DA SILVA JATOBA Rodrigo Jatobal 159,125
07 | ROGERIO ANTONIO DAS NEVES Rogerio 159,284
08 | PAULD JOSE DE OLIVEIRA FILHO Golias 159,127
09 | LEONARDO VINICIUS DO PRADO Leo 159.2946
10 | DIEGO LUIS SEVERINO DA SILVA Diego 160,698
11 | BRUNO DONIZETI COSTA BRininho 1594122
RESERVAS
NOME Apelido Registro
@9) 19 | Vinicius Michelini Galego 159,126
13 |Murilo Moreira Parizotté Murila 1594293
14 | Alex Adalberto Aparecido de Moura Alex 159,137
15 | Sergio Vimicius de Lima Maia Sergig_nininiu#liﬂ4lﬂz__
16 | Joao Manocel dos Santos Junior Franga 159,241
17 | Luig Henrigue Ribeiro Luiz Henrique | 1604822 QGEUOM'Z%
18 |Maycon Jonathas de Souza Palesi Maycon 159,222
Comissao Técnica
Técnico | Leandro Reynaldo da Silva RO | 32.829202-3
Aux.Técnico | Ailton Amauri Vieira G | 24.322077-7
Prep.Fisico | Joao Sales de Barros Cle | 025476-G/SP
Mordomo q
Massagista | Antonio Guilherme Sampaio RG 9.005702-8 |
Medico
Presidente | EDIVALDO LUIS CARNELUTTI 21.910.414 -1
/h.{ é
Edival Luif Earnelutti Jociell Lima dos Reis
Presidente Capitga

Liga Piracicabana de Futebol

Selegao de Piracicaba
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Extrane!Clybe

Codigo
312794
309566
207399

283295

317566

250547
308441
353810
369294
261811
306637
338949
249925
312811
323130
239718
249736
365301
365230
323676
369544
232737

323620

Nome
Alex Adalberto Aparecido de Moura
Bruno Donizeti Costa
Carlos Mendonga Alves
Diego Luis Severino da Silva
Diego Soares Ramos
Douglas do Carmo Candido
Douglas Vinicius Fraga Aguiar
Eliel Richel Marcelino
Evenilton Gomes Toledo Junior
Felipe Zambon Honorio
Flavio Costa Oliveira
Jodo Manocel dos Santos Junior
Jociel Lima dos Reis
Jonathan Alexandre Alves da Silva
Leonardo Vinicius do Prado
Luis Ricardo Camolesi
Luiz Henrique Ribeiro
Maycon Jonathas de Souza Palesi
Murilo Moreira Parizotto
Paulo Jose de Oliveira Filho
Regis dos Santos Carvalho
Robert Wagner Maximo

Reodrigo da Silva Jatoba

FEDERAGAO PAULISTA DE FUTEBOL
Relagédo de Atletas Para Selegio de Ligas

)
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Apelido
Alex
Bruno
Carlos
Diego
Diego
Douglas
Douglas
Eliel
Evenilton
Zambon
Flavio
Junior
Jociel
Jhow
Leonardo
Luis
Luiz Henrigue
Maycon
Murilo
Capitao
Regis
Robert

Rodrigo

Impresso em 12/04/2013 15:45:51

CPF
360.473.478-94
378.294.898-07
293.990.868-01
401.661.728-63
405.985.698-39
343.433.108-50
387.097.308-00
384.984.798-51
407.573,358-02
382.472.978-41
353.723.598-46
418.001.248-05
350.353.678-78
366.603.588-46
399.909.048-04
340.287.168-88
338.602.428.90
417.101.588-08
416.104.168-30
406.131.838-19
397.094.068-09
055.617.677-47

400.529 508-g3

N° Registro
159137
159122
159291
160698
159287
159217
159226
159138
159285
159188
159176
158241
159211
160340
159296
159297
160822
159222
159293
159127
159168
159142

159125

Clube Origem
Grémio Recreativo Parque Piracicaba

Esporte Clube Vera Cruz

Unidos do Parque S#o Jorge

Caldeirdo FC

Unidos do Parque Szo Jorge
Unidos do Parque Sao Jorge
Unidos do Parque Sso Jorge
Sociedade Esportiva Santa Terezinha
Unidos do Parque Sao Jorge
Caldeirdo FC

Esporte Clube Sete de Setembro
Unidos do Parque Sao Jorge
Unidos do Parque So Jorge
Unidos do Parque Szo Jorge
Caldeirao FC

Caldeirgo FC

Caldeirgo FC

Unidos do Parque Sao Jorge
Unidos do Parque Sao Jorge
Esporte Clube Vera Cruz

Unidos do Parque Sao Jorge
Serrote Futebol Clube

Sociedade Esportiva Santa Terezinha




William Andre dos Santos Lima

LS R e S
383.817.138-11 159202

9140 Sociedads Esporiva Sania Ter

Unidos do Parque Sao Jorge

Unidos do Parque S&o Jorge

Unidos do Parque S&o Jorge
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%E& aogoﬂﬁdm Liga

Liga Piracicabana de Futebol

ExtranetClube
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